
Verejný obstarávateľ: HOTELOVÁ AKADÉMIA, Južná trieda10, 040 01 Košice 

1 

 
 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 

v zákazke zadávanej v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov 

 

 

 Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 

 Obchodné meno: Hotelová akadémia, Južná trieda 10, Košice  

IČO: 31 946 615, DIČ: 2020492243 

Poštová adresa: Južná trieda 10, 040 01 Košice 

Kontaktné miesto: Hotelová akadémia, Južná trieda 10, 040 01  Košice, 1. poschodie,  

sekretariát 

Kontaktná osoba: Ing. Rastislav Batromij, MBA  

Telefón: +421 55 7260 712 

E-mail obstarávateľa: rastislav.batromij@hotelkake.sk 

Adresa webovej stránky verejného obstarávateľa: http://hotelovake.edupage.org/ 

 

1. Názov predmetu zákazky: „Oprava podláh v izbách školského internátu“ 

  

2. Hlavný slovník CPV:  45000000 - 7  Kladenie podláh a dlažbových krytín 

                                                  

3. Stručný opis predmetu zákazky:                 
Zákazka zadávaná podľa § 117 zákona č. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov 

Druh zákazky: Dodanie služieb 

Miesto dodania predmetu zákazky: Hotelová akadémia, Južná trieda 10, 040 01 

Košice 

 

Predmetom zákazky je výber dodávateľa pre dodanie služby - oprava podláh v izbách 

školského internátu  podľa špecifikácie: 

 PVC podlahová krytina na vysokú zátaž min. 2 mm s nášľapom min. 0,7 mm: 

169 m2 

 PVC sokel 3×3 cm: 186 m (bežných metrov) 

 Pomocný materiál na dokončovacie práce 

 Vyrovnanie pôvodnej podlahy 

 Vysprávky podkladu 

 Penetrovanie 

 Nalepenie PVC podlahovej krytiny a PVC sokla 

 Iné práce nevyhnutné s opravou podláh a nalepením PVC podlahovej krytiny 

 

4.        Predpokladaná hodnota zákazky  9.644,64  EUR s DPH;  8.037,20  EUR bez DPH 
V prípade, ak ponuková cena uchádzača vrátane DPH bude vyššia ako predpokladaná 

hodnota zákazky určená verejným obstarávateľom s DPH, môže verejný obstarávateľ 

považovať takúto ponuku za neprijateľnú a má právo neprijať ju.   

 

5.    Cenová ponuka 

a)   Cenu uveďte v členení: v EUR bez DPH, DPH v EUR, v EUR  s DPH,  

      ak ste platcom DPH.  

      Ak nie ste platcom,  uveďte len cenu v EUR s DPH a upozornite na  to vo svojej  

      ponuke. 

mailto:rastislav.batromij@hotelkake.sk
http://hotelovake.edupage.org/


Verejný obstarávateľ: HOTELOVÁ AKADÉMIA, Južná trieda10, 040 01 Košice 

2 

b) Navrhovaná  cena musí zahŕňať všetky Vaše náklady (doprava na  miesto 

určenia, primeraný zisk a pod.) v zmysle zákona o cenách. 

            c)   Ponuka musí byť vyhotovená v písomnej čitateľnej forme, ktorá zabezpečí trvalé 

      zachytenie jej obsahu. 
 

6.         Lehota a spôsob predkladania cenovej ponuky: 

Uchádzač musí predložiť ponuku na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu, 

obsahu a kvalite a za podmienok uvedených v tejto výzve. 

 

7.        Lehota na predkladanie  ponúk: 

            Lehota na predkladanie ponúk uplynie: 24.07.2023  

 

8.        Lehota viazanosti ponúk: do 31.08.2023 
  

 

9.      Obsah ponuky a splnenie podmienok účasti: 

  

 Verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý nespĺňa podmienky 

účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f)  zákona o verejnom obstarávaní  alebo ak u neho 

existuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní. 

Ustanovenie § 11 zákona o verejnom obstarávaní týmto nie je dotknuté. 

 

Tohto verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa tieto podmienky 

účasti týkajúce sa osobného postavenia: 

a) Je oprávnený dodávať tovar. Túto podmienku účasti preukáže doloženým dokladom o 

oprávnení dodávať tovar predmetu zákazky. 

Za účelom preukázania tejto podmienky sa vyžaduje predloženie fotokópie dokladu o 

oprávnení dodávať tovar, ktorý zodpovedá predmetu zákazky. U právnických osôb 

napr. výpis z obchodného registra, u fyzických osôb napr. výpis zo živnostenského 

registra. Uvedené (doklad o oprávnení dodávať tovar ) sa nevyžaduje (a uchádzač 

nebude v prípade nepredloženia vylúčený) v prípade, ak má uchádzač aktuálny zápis vo 

verejne prístupnom registri na stránke www.orsr.sk alebo www.zrsr.sk alebo 

www.uvo.gov.sk alebo v inom, verejne prístupnom registri. V tomto prípade si 

oprávnenie uchádzača realizovať predmet zákazky overí verejný obstarávateľ.  

Odporúča sa v tomto prípade uviesť v ponuke link na overenie dokladu o oprávnení 

podnikať, ktoré sú predmetom tejto zákazky. 

b) Nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím 

v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 

Túto podmienku účasti uchádzač nepreukazuje, ale v prípade, ak verejný obstarávateľ 

zistí, že uchádzač má uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený 

konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania 

alebo obvyklého pobytu, bude vylúčený. 

 

Uchádzač  predloží: 

 Cenovú ponuku na celý predmet zákazky v súlade s opisom predmetu zákazky v bode 

3. 

 

10.       Spôsob predloženia ponuky: 

Ponuky je potrebné doručiť verejnému obstarávateľovi prostredníctvom elektronickej 

platformy EVO pred uplynutím lehoty na predkladanie cenových ponúk. 

 

11.       Termín dodania predmetu zákazky: 

            Najneskôr do 14.08.2023 

 

http://www.orsr.sk/
http://www.zrsr.sk/
http://www.uvo.gov.sk/


Verejný obstarávateľ: HOTELOVÁ AKADÉMIA, Južná trieda10, 040 01 Košice 

3 

 

12.       Kritériá na vyhodnotenie ponúk:  

            Najnižšia cena v EUR s DPH 

            Spôsob hodnotenia: Úspešným uchádzačom bude ten, kto bude mať najnižšiu celkovú 

cenu v EUR s DPH za  celý predmet zákazky. 

 

 

 

 

Košice, 18.07.2023 

PaedDr. Jaroslava Mamčaková         

                                                                                                     riaditeľ           


